
 

平成２８年度武生高等学校 

５４年卒業 ３年４組クラス会のご案内 

 

  

 今年は、５４年卒業の私達が中心となり、武生高等学校同窓会総

会を開催いたしました。その節は、沢山の方に出席していただきあ

りがとうございました。 

さて、それに伴い延期されました、オリンピックの年の８月１５

日に開催していました４組のクラス会ですが、１２月２日(金)に下記

のとおり実施いたします。 

 越田先生も皆さんに逢えることを楽しみにしておりますので、ご

多忙中とは存じますが、お繰り合わせのうえ ご出席賜りたくご案内

申し上げます。  

 

記 
 

１ 日 時  平成２8 年１２月２日（金）午後７時より 

２ 場 所  柳 月 亭   福井市順化 2-6-14  

電話  0776-21-8820 

 ３ 会 費  男性 ９，０００円 女性 ６，０００円 

  

 出欠につきましては、今後の連絡の都合もありますので、下記の

藤井のアドレス又は電話番号へメールにて必ず返信してください。 

11月 13日までにお願いいたします。 

  

藤 井  TEL 080-1951-6383    

メール bmw.z4.0868@ezweb.ne.jp 

 

H28 年３年４組クラス会開催実行委員 

        藤井 登紀実 ・ 波多野 由美子 

 

mailto:bmw.z4.0868@ezweb.ne.jp

